

Link do produktu: <https://termix24.pl/zestaw-klyczy-samonastawnych-plaskich-joker-4szt-p-40289.html>

ZESTAW KLYCZY SAMONASTAWNYCH PŁASKICH JOKER 4SZT.



Cena	778,71 zł
Numer katalogowy	W05020110001
Kod producenta	05020110001
Kod EAN	4013288217516
Producent	WERA

Opis produktu

Dane techniczne:

Wymiar: 265x120x45 mm

Waga: 981 g

Kompaktowy zestaw w składanym etui z czterema kluczami Joker 6004 z mechanizmem regulacji pokrywa wszystkie wymiary metryczne i calowe w zakresie od 7 do 19 mm lub od 1/4" do 3/4"

Automatyczne i bezstopniowe zaciskanie szczęk na śrubach i nakrętkach sześciokątnych

Mechanizm dźwigniowy zapobiega ześlizgiwaniu się i uszkodzeniu śruby lub nakrętki podczas pracy

Szybkie i płynne dokręcanie bez konieczności zdejmowania klucza dzięki mechanizmowi zapadkowemu

Kąt pracy wynoszący zaledwie 30° dzięki rozmieszczeniu pryzm w szczękach klucza

Wielu użytkowników poszukuje uniwersalnego narzędzia do wykonywania połączeń śrubowych o jak najszerszym zakresie zastosowania.

Jedno narzędzie dla wielu wymiarów metrycznych i calowych, które automatycznie dostosowuje się do różnych rozmiarów śrub,

umożliwiając bezpieczne osadzenie narzędzia, nie uszkodzając części i zapewniając dużą prędkość pracy. Bezstopniowo regulowane i

równolegle prowadzone szczęki zastępują kilka pojedynczych wymiarów klucza płaskiego. Samoczynne dopasowanie do wymaganej

wielkości po osadzeniu narzędzia na nakrętce sześciokątnej lub śrubie. Zintegrowany mechanizm dźwigni bezpiecznie zaciska śrubę

sześciokątną lub nakrętkę pomiędzy szczękami, co znacznie zmniejsza ryzyko ześlizgnięcia i uszkodzenia. Mechanizm zapadkowy

zapewnia szybkie i płynne wkręcanie bez przerywania. Dzięki zastosowaniu pryzm można uzyskać kąt pracy wynoszący zaledwie 30°.

Konstrukcja jednoramienna w połączeniu z mechanizmem zapadkowym i pryzmami umożliwia pracę nawet w wąskich przestrzeniach.

Klucz Joker 6004 z mechanizmem regulacji jest uniwersalnym narzędziem do wykonywania połączeń śrubowych.

Samonastawny.

Umożliwiający pewny chwyt. Z mechanizmem zapadkowym. 4-częściowy zestaw do co najmniej 18 różnych metrycznych i calowych

profilów śrubowych w kompaktowym zwijanym etui. Dzięki rzepom nadaje się do montażu na ścianie, półce, wózku warsztatowym i jest

kompatybilny z systemem Wera 2go.

**